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W niedzielę, 2 sierpnia 2020 r., mieszkańcy Darłowa zamieszkali w granicach
okręgu głosowania nr 9 – który obejmuje ulice: Ratuszową, Romualda Traugutta,
Rzemieślniczą, Wałową, Wenedów i Zieloną – będą mogli wziąć udział w
wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Darłowie. O mandat wakujący po
śmierci wieloletniego radnego – śp. Edwarda Ziółkowskiego ubiega się dwóch kandydatów.

Zgodnie z przepisami Kodeksu wyborczego, po wygaśnięciu mandatu radnego w gminach
do 20 tys. mieszkańców przeprowadza się wybory uzupełniające, które zarządza
wojewoda.

W Darłowie wybory odbędą się 2 sierpnia. 696 mieszkańców naszego miasta w
godzinach 7:00 – 21:00 będzie mogło oddać głos w siedzibie obwodowej komisji
wyborczej, tj. w Niepublicznym Przedszkolu „Akademia Przedszkolaka” – ul.
Morska 53, 76-150 Darłowo.

Skład obwodowej komisji wyborczej:

Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA1.
(uzupełnienie składu), zam. w Darłowie,
Marta Brzozowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA (uzupełnienie2.
składu), zam. w Darłowie,
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Bożena Chruszcz, zgłoszona przez KWW MY DARŁOWIANIE (uzupełnienie składu), zam.3.
w Przystawach,
Bożena Galińska, zgłoszona przez KWW MY DARŁOWIANIE (uzupełnienie składu), zam.4.
w Darłowie,
Katarzyna Joanna Kliber-Sokolińska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA,5.
zam. w Darłowie,
Teresa Kołaczek, zgłoszona przez KWW MY DARŁOWIANIE, zam. w Darłowie,6.
Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA (uzupełnienie7.
składu), zam. w Darłowie.

W tegorocznych wyborach uzupełniających dokonano rejestracji dwóch list kandydatów na
radnych:

– lista nr 1 – zgłoszony przez KWW MY DARŁOWIANIE
STRZAŁKOWSKI Roman Władysław, lat 69, zam. w Darłowie

– lista nr 2 – zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA
ZIÓŁKOWSKI Dariusz Krzysztof, lat 49, zam. w Darłowie

Nad prawidłowym przebiegiem procesu wyborczego, oprócz obwodowej komisji wyborczej,
będzie czuwać także m.in. Miejska Komisja Wyborcza w składzie: Teresa Nowakowska
Karolina Koralewska, Ewa Basandowska, Agata Góra, Sławomir Herman, Izabela Linette,
Robert Luśnia, Anna Marczak, Elżbieta Terczyńska.

Będą to kolejne wybory w Darłowie przeprowadzone w reżimie sanitarnym związanym z
pandemią koronawirusa SARS-CoV-2. Prosimy o zachowanie dystansu społecznego,
stosowanie się do zaleceń epidemicznych oraz – co zalecane – przybycie do lokalu z
własnym długopisem.

W skrócie:

2 sierpnia, w niedzielę, odbędą się uzupełniające wybory do Rady Miejskiej w
Darłowie;
uprawnieni do głosowania są mieszkańcy zamieszkali przy ulicach: Ratuszowej,
Romualda Traugutta, Rzemieślniczej, Wałowej, Wenedów, Zielonej;
głos można będzie oddać w godz. 7:00 – 21:00 w Niepublicznym Przedszkolu
„Akademia Przedszkolaka” (ul. Morska 53, 76-150 Darłowo);
należy zabrać ze sobą koniecznie dowód osobisty lub inny dokument tożsamości ze
zdjęciem;
na karcie znajdzie się dwóch kandydatów: Roman Władysław Strzałkowski i Dariusz
Krzysztof Ziółkowski. Należy postawić „X” w kratce obok nazwiska preferowanego
kandydata.

Zachęcamy do głosowania!

Dawid Jasiewicz
Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej
Urząd Miejski w Darłowie
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